

# Tuomilehto nousi rakettimaisesti



Iivari Tuomilehto (12) on kerännyt tasaisesti pisteitä. Forssan kisassa Iivarin perässä kakkosena Leevi Mäkinen.

**Flying Finn Raket Cup Forssa 2.8.**  
Järjestäjä Forssan Formula K-kerho  
Flying Finn Raket Cup 1/5  
Osallistujia 54

**Flying Finn Raket Cup Monako 9.8.**  
Järjestäjä FK Monako  
Flying Finn Raket Cup 2/5  
Osallistujia 56

**Flying Finn Raket Cup Ulvila 15.8. ja 16.8.**  
Järjestäjä Ulvilan  
FK-kerho ry  
Flying Finn Raket Cup 3-4/5  
Osallistujia 103

Teksti ja kuvat: Kare Asp

**Keimolan FK-Kerhon Iivari Tuomilehto johtaa Flying Finn Raket Cupia, kun takana on neljä osakilpailua viidestä.**

Iivari Tuomilehdon nousu kärkeen on ollut todella rakettimäinen, sillä ensimmäisessä osakilpailussa Forssassa ei onni ollut myötä

eikä pisteitä ropissut. Monakossa tuli jo kakkossija ja Ulvilan kahdessa osakilpailussa molemmissa voitot.

Sarjakakkosena Ulvilan ki-

sojen jälkeen on Ohto Miikki ja kolmantena Monakon voittaja Jani Niemi.

Cupin avausosakilpailussa Forssassa voittoon ajanut Otto-Verner Sakala on pudonnut tilapäisesti matkasta, ja velipoika Oskarikin on mennyt ohitse.

Flying Finn Raket Cupin viimeinen osakilpailu ajetaan Vihdissä syyskuun 13. päivänä.

## Sade vaivana avauskilpailussa

Cupin avauskisassa Forssassa oli aamun harjoittelussa ja aika-ajossa tarjolla hienoa auringonpaistetta. Mutta sitten sää muuttui, ja varsinaiset kilpalähdöt ajettiin idyllisellä karting-radalla sateen vaivatessa.

Toisille sade sopii paremmin kuin toisille. Raketien aika-ajon nopein oli Miko Erkkilä ennen Otto-Verner Sakalaa.

Ensimmäisen alkuerän kuittasi Eemeli Ojala, kakkosena Jani Niemi. Sakalan vel-

jekset Otto ja Oskari seuraavina. Ojala voitti myös toisen alkuerän.

Finaalissa O-V. Sakala ja Eemeli Ojala kävivät tiukan kisan. Se päättyi Sakalan nuoremman veljeksen voittoon 0,229 sekunnin erolla. Oskari Sakala oli kolmas.

Veljekset olivat valttia myös Cadet-luokassa. Aika-ajon ykkönen oli Peetu Matalamäki ja kakkonen hänen veljensä Joona.

Ensimmäisessä alkuerässä Vili Viitaniemi livahti veljesten väliin. Toisessa Peetu oli nopein, Viitaniemi kakkonen ja Joona epäonninen. Finaalivoittoon ajoi Peetu Matalamäki, kakkoseksi Vili Viitaniemi ja kolmanneksi Oiva Vettenranta.

Mikrojen aika-ajoa hallitsi Max Pienimäki ennen Leo Lohtaria. Ensimmäinen alkuerä Pienimäelle, Joel Taipale kakkonen. Näin kävi myös toisessa alkuerässä.

Finaaliin Pienimäki ei päässyt starttaamaan ollen-

kaan. Joel Taipale hoiti homman liki viiden sekunnin erolla Leo Lohtariin.

## Niemelle parhaat pisteet Monakossa

Iivari Tuomilehto ja Jani Niemi kävivät kovimman taiston Monakon radalla ajettuna toisessa osakilpailussa. Aika-ajossa Tuomilehto oli nopein. Toisessa erässä Niemi voitti Tuomilehdon reilulla parilla kymmenyksellä.

Sama järjestys tuli finaalisissa, ja nyt eroa oli jo reilu sekunti. Leevi Mäkinen oli kolmas ennen Akseli Hakalaa ja Oskari Sakalaa.

Cadetien pääfinaalissa otti voiton Peetu Matalamäki, Roope Miettinen jäi puoli-toista kymmenystä. Oiva Vettenranta olikin sitten jos selvemmin perässä.

Mikroissa aika-ajoa hallitsi Aapo Timonen, kakkoseksi kaasutti Joel Taipale. Mutta finaalisissa homman otti haltuunsa Sebastian Lehtimäki, joka jätti Uno Kolarin vajaan

kahden sekunnin päähän.

## Tuomilehdolle tuplat Ulvilassa

Cup-sarjan menestymisen kannalta oli tärkeää saavuttaa tulos Ulvilasta. Iivari Tuomilehdolla oli hyvä viikonloppu, vaikka aika-ajot eivät menneetkaan ihan putkeen.

Lauantain aika-ajon nopein oli Otto-Verner Sakala ennen Simeon Ketolaa. Mutta heti eristä tuli voitot, samoin finaalisissa, jossa Ohto Miikki jäi 0,167 sekunnin päähän.

Otto-Verner Sakalalle tuli keskeytys, joka teki hänelle hallaa kokonaistilannetta ajatellen.

Cadetien voittotahdissa jatkoi lauantaina Peetu Matalamäki ennen Oiva Vettenranta. Mikroissa homman hoiti Aapo Timonen.

Sunnuntain aika-ajossa Samuel Ketola hoiti nopeimman noteerauksen Raket-puolella. Erävoitot menivät Sulo Kariluomalle.

Finaalissa Iivari Tuomilehto näytti kuitenkin vauhtinsa ottaen 0,157 sekunnin erolla voiton ennen Ohto Miikkiä. Sulo Kariluoma jäi jo liki kolme sekuntia.

Mikrojen finaalisissa Sebastian Lehtimäki otti ykköstitilan ennen Uno Kolaria. Cadetissa pääsi Minea Poutanen nappaamaan voiton ennen tähän asti kisoja hallinnut Peetu Matalamäkeä. Oiva Vettenranta oli kolmas.



### PISTETILANNE 4/5

1. Iivari Tuomilehto 70; 2. Ohto Miikki 53;  
3. Jani Niemi 48; 4. Oskari Sakala 47; 5.  
Akseli Hakala 44; 6. Otto-Verner Sakala 44.